ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2015 года                                № __                               хут. Марьинский

О внесении изменений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 17 декабря 2013 года №  401 «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Марьинского  сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьей 26 Устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района                         р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 17 декабря 2013 года № 401 «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Марьинского  сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:

1.1. Карту градостроительного зонирования хутора Екатеринославского Правил землепользования и застройки на территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

А.А. Ерошенко